¹²³ SZENTPÉTERY: SRH I. 498^{25-26.}

...exercitum nostrum, regio edicto conuocatum, mouissemus, et quedam confinia regni nostri... [FEJÉR: CD VIII. 3. 625.]
...cum tota gentis nostre potencia... [Anjoukori Okmánytár (továbbiakban: AO) III. 297.]

...nos (sc. rex) ... in partibus Transiluanis... pro recuperandis ipsis partibus fuisset... [FEJÉR: CD VIII. 3. 680.]

...in quibusdam locis districtis et siluosis indagibus, firmis exstirpatis (!) [FEJÉR: CD IX. 2. 307.]

...in terra Transalpina... [FEJÉR: CD IX. 2. 307.]

...in quodam loco nemoroso et siluoso indaginumque densitate firmato... [AO II. 628.; HO I. 164—165.]

...eam (sc. terram) pacifice perambulasset in exituque nostro... Basaras... preconcepta infidelitatis nequicia sub fide pacis astucia... [AO II. 628.; HO I. 164.]

...dolo plenus, ac nequitia... fraudulenter fide sua mediante... [FEJÉR: CD VIII. 3. 680.]

...per Bazarab... scismaticum... [FEJÉR: CD VIII. 3. 625.]

...vbi non paucorum regni nostri Nobilium, mere fidelitatis feruore prefulgencium capita necis periculum subierat, vbi multorum regnicolarum fidelitates indicibilis sanguinis eorum effusio patefecit, vbi non modice captiuationes, tormentationes, excidia et rerum pericula hungarice nationis extiterunt... [FEJÉR: CD VIII. 3. 625.]
...ubi multi ex Hungaris corruerunt ab Olachys... [„A leleszi bizottság jelentése”, Századok, 1871., 610.]

...in cuius invasionis hostilis insultu magister Endree Albensis ecclesie prepositus aule nostre vicecancellarius bone memorie suam vitam nostrumque sigillum perdidisset... [AO II. 628.; HO I. 165.]

...rex copiosum exercitum congregasset... quia ad confinia regni sui... [SRH I. 496₂₄₋₂₆.]

...ut de ipsa terra ipsum Bazarad rex expelleret, aut certe terram ipsius uni ipsorum insultantium traderet possidendam... [SRH I. 497₆₋₈.]

...inter alpes et montes silvarum... [SRH I. 498₁₀.]

...indagibus in pluribus locis... [SRH I. 498₁₈.]

...nec ultra procedere, nec fuge locum habebant propter indagines ibi factas; sed erant omnino sicut pisces in gurgustio vel in rethe comprehensi. [SRH I. 498₂₆₋₂₈.]

...treuga ordinata cum Bazarad et data fide, ut ipse regi pareret et securitatem regi cum suis omnibus redeundi preberet et iter rectum ostenderet, rex reuertebatur securus, confidens de fide perfidi scismatici. [SRH I. 498₁₂₋₁₅.]

Cadebant iuvenes et senes, principes et potentes sine delicto... Facta est autem ibi strages maxima et cecidit militum et principum ac nobilium inconputabilis multitudo... Tulerunt enim Vlachi multos captivos, tam vulneratos quam illesos et acceperunt plurima arma vestesque pretiosas omnium elisorum pecuniamque in auro et argento... [SRH I. 498₂₈₋₂₉; 499_{2-4, 21-21}.]